
Dodatek Č.1 ke
SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

pro zajištěni úkonů v rámci prováděni stavby
(uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

uzavřené dne 30.08.2021 mezi

u
Smluvní strany

Příkazce:
ČR - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sídlem: Havličkovo nábřeží č.p.600, 760 01 Zlín
lČ:71009221
Zastoupená: MUDr. Eva Sedláčková, PhD., ředitelka

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních - MUDr. Eva Sedláčková, PhD., ředitelka
technických - Ing, ján Horký

a

Příkazník: DOMIRA, spol. s r.o.
se sídlem: Hrušoví 42, 763 17 Lukov u Zlína
lČ: 46994190
Zastoupená: Ing. Radoslav Zour, jednatel,

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, číslo autorizace ČKAIT: 1300571

Uvedená smlouva se mění a doplňuje tímto Dodatkem Č.1 takto:

l) V ČI. lV. Čas pIněnI se smlouva mění tak, že se doplňuje nový odst. 4.2, který zni:

4.2 Příkazník se zavazuje, že úkony podle ČI. ||. této smlouvy učiní a výsledek své činností vykoná pro
Příkazce průběžně dále ve lhůtě od 19.1.2022 do 31.03.2022.

2) V ČI. V. Odměna Příkazníkovi se smlouva mění tak, že se doplňuje odst. 5.3., který zni:

5.3 Za činnosti podle smlouvy, provedené v období 19.01.2022 až 31.03,2022 sjednávají Příkazce a Pří-
kazník smluvní odměnu ve výši 77,000,- Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc KČ), která je Příkazcem
splatná v poměrných částkách v měsičnIch intervalech od data plnění dle odst. 4.2 do lhůty uvedené v ČI. lV.
této smlouvy, a to na základě faktury vystavené Příkazníkem. V případě ukončení prací PřIkazníkem ve lhůtě
dřivější, než je uvedeno v odst. 4.2, se odměna sjednává v poměrné výši.

Ve Zlíně dne 14.12.2021

Kraj5ká hygieni' ' N"ice Z\Ĺnskeh'ó'kraje'
,, ,ĺ |emae%něHav|lčkovo nábřeží 600,760 01 Zlín

1

Ve Zlíně dne 14.12.2021

1


